Scalptorium. Defendat manus haec scapulas mordete molesto Pulice, vel si quid pulice sordidius. Manuale. Ne toga barbata faciat vel penula libros, Hac abies chartis tempora longa dabit. Lectus Pauoninus. Nomina dat spondae pictis pulcherrima pennis Nunc Iunonis auis, sed prius Argus erat. Ehippium. Stragula succincti venator sume Veredi, Nam solet a nudo surgere pectus equo. Stipadia. Accipe lunata scriptum testudine sigma, Octo capit, veniat quisquis amicus erit. Gustatorium. Foemineam nobis cherson si credis inesse, Deciperis, pelagi mascula praeda sumus. Mensa Citrea. Accipe felices atlantica munera siluas, Aurea qui dederit dona, minora dabit. Mensa Acerna. Non sum crispa quidem, nec siluae filia maurae Sed norunt lautas & mea ligna dapes, Dentes Eborei. Grandia taurorum portant qui corpora, quæris An libycas possint sustinuisse trabes.

DOMITIVS. DEFENDET: scalptorium instrumentu erat ebur neum in speciem manus confectum: quo pruritus sca/ pularum terebatur: cum manus eo protendi no possit. Scapulas: pruritus scapularum. Si quid for. i. pedicu lus. Ne to. tabulgerant ex abiete: quibus libri seruaba/ tur: ne vsu atriti fierent pilosi aut sordidi. Hac abies: hac abiena tabula. Barbatos. i. pilosos. vt supra: Quæ duro nondum inhorruit mento. Nomina dat: Tabu la citrea: erant in magno precio vndarim inuitantes oc/ los pauonius: author est Plinius, vnde mensa ex his con/ fecta pauonina dicebantur: & Tricliniorum lecti discu btorii pauonini his tabulis operti. Lectos autem acere arbore aut citro fuisse opertos scrib. Plini. mittitur igi/ tur nunc lectus pauoninus ex fabula pauonis. Nomi na dat spondae: id est lectus accipit nomen a pauone. nam dicitur pauoninus. nam ex tabula citrea pauonina co/

eti habent hoc distichon. Portant: sustinent. Tauro/ rum: quia tauri lactantur in theatro ab elephantis. Trabes libycas: id est mensas citreas.

DOMITIVS. PUNCTA: Quincupedal a mensura quinque pe dum nomen habet. hoc vrebantur ad parietes ædifica/ tos dimetendos tanto ar/ trifico: vt etiam si redem/ ptor: hoc est qd suscepit pa rietem qd edificandum male exedificasset: hoc instrumē to deprehenderetur. Ilex: pertica ex ilice. Puncta no/ tis: id est distincta signis me sarum. Clausa acuta cu/ spide: compacta. Clausa: munita. Prodere: depre/ hendere. Noris: mensura. Furta: si minus edificat/ uit. Non: Pocula archety/ pa nota sunt hulus poetae carmine. nam sepe hoc ver bo vsus est. Et nos didicim/ ea esse pocula archetypa: qd antiquissimorum opificu manibus elaborata fere/ bantur. vnde alla ad exem plum effingerentur. Men/ tor, autem nobilis monu/ mentis antiquorum sum/ mam laudem adeptus est argenteis poculis elabora/ dis. Nec est gloria nostru calicidest non est gloria ar tifici nostrorum tempo/ rum. nam cglum sculpto ris instrumentum est. q. d. hæc pocula non sunt: ela/ borata ad allenum i rem/ plum: sed ipsa Mentoris ar tificio elaborata allis exem plo stant. Sunt enim arche/ typa & hæc forma primu in his a Mentore edita est.